C|O|S|M|O® 60mm母线系统母线系统
C|O|S|M|O® 60mm busbar-system
2015
C|O|S|M|O®
C|O|S|M|O®
当代配电系统基于母线技术。母线作为馈线，连接分支电路
并可适应于各类配电盘和控制柜中所有的常用元器件。直接
安装在母排上的各类元器件是最经济的电路连接方式。

型号
Type
订货号
Article-No.
单极/1-pole
10
SST-60/1 G1410000
三极/3-pole SST-60/3 G1430001
四极/4-pole SST-60/4 G1440002
三极，适用于标准安装板Striebl+John, 30x5mm
3-pole, for stand. mounting panel Striebel+John, 30x5mm SST-60/3-5 G1431006
三极，适用于标准安装板Striebl+John, 30x10mm
3-pole, for stand. mounting panel Striebel+John, 30x10mm SST-60/3-10 G1431007
带端子的母线支架带端子的母线支架
Busbar support with terminal
框型端子，最大25mm²/Frame terminal up to 25mm²
5
SST-60/3-A25 G1432017
插入式端子，最大16mm²/Plug-in terminal up to 16mm² SST-60/3-A16 G1432018
高度补偿高度补偿
Height compensation
5mm 100 H5-SST-60 G8493010
侧盖板侧盖板

型号
Type
订货号
Article-No.
三极/3-pole 1,5mm²-70mm²
1
AM-60/250/3 G1540000
四极/4-pole 1,5mm²-70mm² AM-60/250/4 G1544007
三极/3-pole, 16mm²-120mm², 母排/busbar 5mm AM-60/250/3/120-5 G1543027
三极/3-pole, 16mm²-120mm², 母排/busbar 10mm AM-60/250/3/120-10 G1543028
接线模块接线模块 630A630A
Connecting modules up to 630A
三极/3-pole, 70mm²-300mm²
(AL, CU, 扇形及圆形电缆/Sector- and round cable) 1
AM-60/630/3 G1563001
三极/3-pole, 扁平电缆/fl atstrip 11x21x1(2x) AM-60/630/F/3 G1563006
导线端子导线端子 > 母排厚度母排厚度 5mm
Conductor terminals > Busbar-thickness 5mm
1,5mm²-16mm² 50 LAK5/16 G8510000
4mm²-35mm²
15
LAK5/35 G8510001
10mm²-50mm² LAK5/50 G8510002
16mm²-70mm² LAK5/70 G8510003
16mm²-120mm² LAK5/120 G8510004
50mm²-185mm² LAK5/185 G8510005
导线端子导线端子 > 母排厚度母排厚度 10mm
Conductor terminals > Busbar-thickness 10mm
1,5mm²-16mm² 50 LAK10/16 G8510006
4mm²-35mm²
15
LAK10/35 G8510007
10mm²-50mm² LAK10/50 G8510008
16mm²-70mm² LAK10/70 G8510009
16mm²-120mm² LAK10/120 G8510010
50mm²-185mm² LAK10/185 G8510011
扁平端子扁平端子
Plate terminal
母排厚度/BB-width 30mm, 端子大小/Terminal space 34mm x 10mm 3 PK30/34x10 G8530038
系统盖罩系统盖罩 > 高 195mm

[mm]
线径
 Cross section
包装
PU
型号
Type
订货号
Article-No.
25 45 AWG12
1
GA-60/25/45/1 G1821008
32 54
AWG10
GA-60/32/54/1 G1821011
32 63 GA-60/32/63/1 G1821013
32 72 GA-60/32/72/1 G1821014
63 54
AWG8
GA-60/63/54/1 G1831018
63 63 GA-60/63/63/1 G1831020
63 72 GA-60/63/72/1 G1831021
2 个安装导轨个安装导轨 > 三极三极
2 mounting rails > 3-pole
25 45 AWG12
1
GA-60/25/45/2 G1822009
32 54
AWG10
GA-60/32/54/2 G1822012
32 81 GA-60/32/81/2 G1822016
32 108 GA-60/32/108/2 G1822010
63 54
AWG8
GA-60/63/54/2 G1832019
63 81 GA-60/63/81/2 G1832022
63 108 GA-60/63/108/2 G1832017
螺纹安装螺纹安装 > 三极三极
Screw mounting > 3-pole
额定电流
Rated current
[A]
断路器型号
Unit type
包装
PU
型号
Type
订货号
 Article-No.
160 GE-FD-Frame
1
GA-60/160/3/FD G1847023
250 GE-FE-Frame GA-60/250/3/FE G1867025
250 Moeller NZM 7 GA-60/250/3/NZM7 G1867029
100 Schneider Electric GA-60/100/3/NS100/160 G1847031
250 Schneider Electric GA-60/250/3/NS250 G1867033
250 通用/Universal GA-60/250/3/M4/AU1) G1867162
250 通用/Universal GA-60/250/3/M5/AU1) G1867160
630 通用/Universal GA-60/630/3/AU1) G1897164
螺纹安装螺纹安装 > 四极四极
Screw mounting > 4-pole
160 GE-FD-Frame
1
GA-60/160/4/FD G1847024
250 GE-FE-Frame GA-60/250/4/FE G1867026
250 Moeller NZM 74 GA-60/250/4/NZM74 G1867030
100 Schneider Electric GA-60/100/4/NS100/160 G1847032
250 Schneider Electric GA-60/250/4/NS250 G1867034
630 通用/Universal GA-60/630/4/AU1) G1897178
1)如需选用通用款适配器，请与我们联系/if you need universal adaptor for circuit breaker, please contact with us
G-11
产品描述/Description
包装
PU
型号
Type
订货号
Article-No.
页码
Page
导轨/Mounting rail
宽/Width 45mm
10
TS-GA-45-7,5 G8440000 –
宽/Width 54mm TS-GA-54-7,5 G8440001 –
宽/Width 63mm TS-GA-63-7,5 G8440002 –
宽/Width 72mm TS-GA-72-7,5 G8440003 –
宽/Width 81mm TS-GA-81-7,5 G8440004 –
宽/Width 90mm TS-GA-90-7,5 G8440013 –
连接件/Connecting piece
用于连接两个适配器
For connecting of 2 adapters 100 VS-GA G8820005 –
宽度补偿板/Width compensation
宽/Width 9mm 10 B9-GA G8870006 –
可调节安装导轨/Mobile mounting rail
宽/Width 45mm
5
MT-GA-45 G8850007 –
宽/Width 54mm MT-GA-54 G8850008 –
宽/Width 63mm MT-GA-63 G8850014 –

C|O|S|M|O®
G-14
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SST-60/3/3-5 G1430006 G-5
型号型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SST-60/1 G1410000 G-5
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SST-60/3 G1430001 G-5
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SST-60/3/3-10 G1430007 G-5
604560
75
180
186.5
11
60 60 30
50
27
5
10
604560
180
18
11
60 60 30
50
75
15
22
10
5
6.5
产品尺寸产品尺寸/Dimensions
G-15
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
A-SST-60/3 G8431001 G-5
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SST-60/4 G1440002 G-5
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SST-60/3-A25 G1432017 G-5
SST-60/3-A16 G1432018 G-5
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
A-SST-60/3-A G8431046 G-5
57
29
15
30
10 20
15
37
,5
75
60
60
60
12
5
2 4
0
12
10
,5
6 ,
8
18
52
29
5
98,5
10 29
30
30
25
20 52
,5
10
,5 6,
8
75 18
0
60
60
60
60
93,5
18
12
5 29
185
36
23
1,5 34,5
18
1
C|O|S|M|O®
C|O|S|M|O®
G-16
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
A-SST-60/4 G8441002 G-5
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page 型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
SAD60/3 G8432006 G-5 SAD60/4 G8432007 G-5
245 23
36
16

-3
0
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
AM-60/250/3 G1540000 G-6
32
54
31
.5
31
19
4
60
60
52
5 - 10
20
 -
30
G-17
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
AM-60/630/3 G1563001 G-6
AM-60/630/F/3 D1563006 G-6
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
AM-60/250/4 G1544007 G-6
32
5 - 10
144
19

GU1-3/60/AU U1401005 G-8 GU2-3/60/AU U2401030 G-8
G-19
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60… G18… G-10
60
60
18
2
14
A 31
29
7.55 - 10
12
 -
30
Typ/Type                 A
GA-60/25/45          45
GA-60/32/108       108
GA-60/32/54          54
GA-60/32/63          63
GA-60/32/72          72
GA-60/32/81          81
Typ/Type                 A
GA-60/63/108       108
GA-60/63/54          54
GA-60/63/63          63
GA-60/63/72          72
GA-60/63/81          81
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60/160/3/FD G1847023 G-10
81
27
13.5
27
60
60
20
 -
30
55
11
0
52.5
32
17
0
65
5 - 10
76
32
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60/160/4/FD G1847024 G-10
27
60
60
60
13.5
108
27
27
27
55
11
0
20
 -
30
52.5
32
23
0
75
76
32
5 - 10
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60/250/3/FE G1867025 G-10
53
86
22
32
20
2
92
.5
35
5 - 10
35
60
20
 -
30
60
17.5
35
105
70
.5
89
.5
55
.5
C|O|S|M|O®
C|O|S|M|O®
G-20
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page 型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60/250/3/M4/AU G1867162 G-10 A-60/250/3/M5/AU G1867160 G-10
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page 型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60/630/3/AU G1897164 G-10
G-21
型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page 型号/Type 订货号/Article-No. 页码/Page
GA-60/630/4/AU G1897178 G-10
其他产品其他产品 / Further products
PC-COSMO001C
本公司保留技术修改的权力
金米勒电气设备（天津）有限公司金米勒电气设备（天津）有限公司